
UCHWAŁA NR XLI/264/2013
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Wartkowice na 2014 rok 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645 i poz. 1318) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Wartkowice na 2014 rok , który stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

Leonard Świątczak

Strona 1Id: JXRPA-QZPOB-KWZZO-EIGKB-ZQFAF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XLI/264/2013

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 23 grudnia 2013 r.

Plan Pracy Rady Gminy Wartkowice na 2014 rok. 

1. Styczeń: 

1) uchwalenie budżetu gminy Wartkowice na 2014 rok. 

2. Luty: 

1) podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieaganie 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wartkowice w roku 2014; 

2) informacja o stanie bezrobocia na terenie Gminy Wartkowice. 

3. Marzec: 

1) informacja o zapewnieniu usług zdrowotnych na terenie Gminy Wartkowice; 

2) zajęcie stanowiska w sprawie wyodrębnienia w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki; 

3) przyjęcie sprawozdań z działalności Komisji stałych Rady Gminy w 2013 r.; 

4) podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 r. i w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej. 

4. Marzec: 

1) uroczysta sesja z okazji obchodów 100 rocznicy powstania Legionów Polskich. 

5. Kwiecień: 

1) przyjęcie sprawozdania z realizacji "Programu współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami 
pozarządowymi w zakresie wykonywania zadań gminnych w 2013 r." 

6. Maj : 

1) roczne sprawozdanie z działalności Policji w 2013 r. oraz informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku 
publicznego na terenie Gminy Wartkowice; 

2) zatwierdzenie taryfy za wprowadzenie ścieków do urządzeń kanalizacji sanitarnej będącej własnością Gminy 
Wartkowice; 

3) podjęcie uchwały w sprawie opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego. 

7. Czerwiec: 

1) zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2013 rok; 

2) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Wartkowice; 

3) przyjęcie sprawozdania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wartkowicach za 2013 rok; 

4) zatwierdzenie rocznego sprawozdania Gminnej Biblioteki Publicznej w Wartkowicach; 

5) wprowadzenie zmian w budżecie gminy na 2014 rok i w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

8. Sierpień : 

1) przyjęcie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2014 r.; 

2) zatwierdzenie taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę. 

9. Październik: 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JXRPA-QZPOB-KWZZO-EIGKB-ZQFAF. Podpisany



1) ustalenie wysokości podatków i opłat lokalnych na 2015 r.; 

2) informacja o realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2013/2014; 

3) informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JXRPA-QZPOB-KWZZO-EIGKB-ZQFAF. Podpisany


	
	



